

**PREGÃO ELETRÔNICO nº 1020/2024**  
**MODELO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO/ORDEM DE SERVIÇO**

Autorização de fornecimento vinculada ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1020/2024

Autorização de fornecimento / Ordem de Serviço nº 1299/2025

Fornecedor: Ynov Distribuição de Produtos Ltda			Endereço: Rua Francisco José Ferreira, n. 101 Galpão 05		
CNPJ/MF: 38.903.127/0001-93			Bairro: Forquilha	CEP: 88106-537	
Banco: 748 - Banco Sicredi	Agência: 0226	Conta: 70489-8	Município: São José	UF: SC	Telefone: (48) 9991-6885
e-mail: <a href="mailto:ynov.distribuidora@hotmail.com">ynov.distribuidora@hotmail.com</a>					

LOTE/ITEM	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
3/156	Fita isolante plástica em PVC auto-extigüível 19mm x 20m, isol. p/ 750V, classe de temperatura 90º, conforme Normas NBR-5410 e NBR-5037, UL 510 e INMETRO – Mister	Peça	3	4,70	14,10
3/160	Extensão elétrica com cabo PP 2 X 2,5mm², medindo 5 metros e contendo 3 tomadas 2p + T 10ª -	Peça	2	35,00	70,00
3/164	Filtro de linha para energia, com 5 tomadas, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plástico de alta resistência, potência nominal 1100VA, frequência de entrada 50 / 60HZ – Megatron	Peça	25	23,00	575,00
3/179	Abraçadeira de nylon, tamanho 3,6 x 200mm, cor preto ou branco, pacote com 100 peças – Fertak	Cento	5	7,22	36,10
3/180	Abraçadeira de nylon, tamanho 3,6 x 150mm, cor preto ou branco, pacote com 100 peças – Fertak	Cento	5	7,22	36,10
3/190	Organizador espiral de fios e cabos, na cor preta medindo ½ x 50m, acondicionado em caixa ou rolo. MZPLASTIC	Peça	3	126,00	378,00
3/193	Organizador de fios (cabo espiral 3/4"): preto, 2 metros; temperatura de trabalho -40oC a 80oC. Flamabilidade UL 94 HB. Fabricado em monômero de alta constante dielétrica e flexível. – Dutoplastic	Peça	25	10,10	252,50
TOTAL DA AF (R\$): 1.361,80					

ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FORTE	Quantidade	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC – CNPJ 83.891.283/0001-36	45022	11038	339030.24 (itens 179,180)	1.500.100.000	10	72,20
	45022	11038	339030.26 (itens 156,160,164,190,193)	1.500.100.000	58	1.289,60

Local da Entrega: Av. Luis de Camões, 2090 – Bairro Conta Dinheiro – CEP: 88520-000 – Lages - SC

Fiscal da AF: Luciano Coelho

Vigência da AF: Até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de sua emissão.

<b>ATENÇÃO:</b> 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.
--

Florianópolis, .....

Assinatura do Ordenador Primário



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **7QXE2R15**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**MARCOS ROBERTO RODRIGUES** (CPF: 043.XXX.889-XX) em 15/07/2025 às 16:36:10

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 08/04/2025 - 12:57:00 e válido até 08/04/2028 - 12:57:00.  
(Assinatura ICP-Brasil)



**JOSIANE TERESINHA CARDOSO** (CPF: 181.XXX.948-XX) em 16/07/2025 às 08:13:36

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 08/07/2025 - 15:36:00 e válido até 08/07/2028 - 15:36:00.  
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTc0MjFfMTc0MjhfMjAyNV83UVhFMllxNQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00017421/2025** e o código **7QXE2R15** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.